

VS 10 ApS

c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS, Vimmelskaftet 41D, 4., 1161 København K

CVR-nr. 30 52 46 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Morten Bjarnhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	VS 10 ApS c/o Fotograf Morten Bjarnhof ApS Vimmelskaftet 41D, 4. 1161 København K CVR-nr.: 30 52 46 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Bjarnhof
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Morton Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er primært at eje og udleje ejendom, beliggende Vimmelskiftet 41, København.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 281 t.kr. mod 264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 190 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	280.632	264.381
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.924	-20.931
Resultat før skat	256.708	243.450
2 Skat af årets resultat	-56.466	-53.540
Årets resultat	200.242	189.910
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Overføres til overført resultat	100.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-110.090
Disponeret i alt	200.242	189.910

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	4.200.000	4.200.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	4.200.000	4.200.000
	Anlægsaktiver i alt	4.200.000	4.200.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	506.430	212.901
	Omsætningsaktiver i alt	506.430	212.901
	Aktiver i alt	4.706.430	4.412.901

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.189.031	2.088.789
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>2.414.031</u>	<u>2.513.789</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	457.091	456.945
Hensatte forpligtelser i alt	<u>457.091</u>	<u>456.945</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.084.168	1.172.140
Deposita	216.750	29.800
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.300.918</u>	<u>1.201.940</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	87.200	86.226
Gæld til tilknyttede virksomheder	303.374	114.832
Anden gæld	143.816	39.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.390</u>	<u>240.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.835.308</u>	<u>1.442.167</u>
Passiver i alt	<u>4.706.430</u>	<u>4.412.901</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.222	2.364
Andre finansielle omkostninger	16.702	18.567
	23.924	20.931
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.320	53.394
Årets regulering af udskudt skat	146	146
	56.466	53.540
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	4.282.482	4.282.482
Kostpris 31. december 2020	4.282.482	4.282.482
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-82.482	-82.482
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	-82.482	-82.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.200.000	4.200.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2020	2.088.789	2.198.879		
Årets overførte overskud eller underskud	100.242	-110.090		
	2.189.031	2.088.789		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2020	300.000	175.000		
Udloddet udbytte	-300.000	-175.000		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	300.000		
	100.000	300.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.171.368	87.200	1.084.168	738.336
Deposita	216.750	0	216.750	0
	1.388.118	87.200	1.300.918	738.336

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.171 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 4.200.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morton Holding ApS, CVR-nr. 30 69 00 01 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 160 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
